ex data, apud ciuitatem Dunblanensem, die vicesimo quarto mensis Januarii, anno

Domini millesimo quingentesimo quadragesimo nono ; diuine caritatis intuitu, contuli-

mus et per presentes conferrimus, eundemque Dominum Johannem, per annuli nostri

digito dicte Andree eius procuratoris impositionem, inuestiuimus in eadem, cm-am

regimen et administrationem eiusdem sibi plenarie committentes. Quocirca vobis ac

vestrum cuilibet, in virtute sancte obedientie stricte precipiendo mandamus quatenus
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eundeni Dorninuni Johannem, vel procuratorem suuni legittimum, in et ad realem,

actualeru, et corporalem, seu quasi possessionem dicte capellanie, jivriunique et per-

tmentiaruin eiusdeni, inducatis et instituatis, inductumque et institutuni canonice de-

fendatis ; sibique de illius fructibus, redditibus, juribus, obuentionibus vniuersis, integre

responded faciatis ; eontradiotores, si qui forsan fuerint, auetoritate nostra artius corn-

pescendo ; in signum vero huiusniodi institutionis et traditionis possessionis vos, qui

presentes executi fueritis, sigillum vestrum in secunda cauda post nostrum presentibus

appendatis, aut per notariuni publicum nota sibi fieri faciatis, apud eundeni Dominum

Johannem imperpetuum remansuris. In quorum omnium et singulorurn premissorum

fidem et testimonium has presentes collationis litteras, siue hoc presens publicum instru-

mentum, per notarium publicum subscriptum subscribi et publicari mandauimus, sigil-

lique nostri rotundi jussimus et fecimus appentione communiri. Datum et actum apud

ciuitateni Dunblanensem, in camera scribe consistorialis eiusdem, hora tertia post meri-

diem vel eocirca, die vicesimo quinto mensis Januarii, anno Domini millesimo quingen-

tesimo quadragesimo nono, indictione octaua, pontificatus sanctissimi in Christo patris

et domini nostri, domini Pauli diuina prouidentia pape tertii, anno decinio sexto, seu

saltern vt ait wlgo, sede apostolica pastore carente. Presentibus, Mauritio Keire,

Willelmo Blakwod, Georgio Mebos, testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Et ego Johannes Lermonth, presbiter Sanctiandree diocesis sacra autoritate apos-

tolica notarius publicus etc.

Johannes Lermonth no. pub.

\JDorso.~\

In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentmn cunctis pateat eui-

denter, quod anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo nono,

mensis vero Januarii die vltimo, indictione octaua, pontificatus sanctissimi in Christo